令和５年９月５日

令和５年８月２５日付け小樽市水道局告示第３３号において告示した工事の

入札を中止することについて、下記のとおり公告します。

小樽市公営企業管理者
                        水道局長  笹山 貴史

記

入札を中止する工事に関する事項
（１）工事名      下水道マンホール蓋改築その２工事
（２）工事施工場所   小樽市色内１丁目１５番地先ほか
（３）工事完工期限   令和６年１月３０日
（４）工事概要 目的  本工事は、小樽市下水道ストックマネジメント計画

（マンホール蓋）に基づき、損傷・劣化及び機能低

下が著しい下水道マンホール蓋の改築を行うもの。

       内容  マンホール蓋・受枠取替 Ｎ＝５５箇所

入札を中止する理由
 公示用設計図書に不備があったため

契約担当課
 小樽市水道局総務課総務グループ   電 話 ０１３４－３２－４１１１
                              内線５５４
                   ＦＡＸ ０１３４－２７－０６９５